AMS-OSRAM AG

AMS-OSRAM AG

ISIN:  AT0000A18XM4

Ubersicht

26.07.2024 17:30:46

Kurs
1,2255 CHF

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

12,69% (0,14)

ATO000A18XM4
AMS

SIX Swiss Exchange

CHF
Technologie
Aktie

1.261 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

1,2255 CHF
(83.727)

1,226 CHF (9.777)
1,20 CHF

1,305 CHF

1,192 CHF

1,0875 CHF
1,245656 CHF
11.426.162
14.233.062,76
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Aktuellstes Research
Instrument | Branchen Markte
Datum Uberschrift Download
26.07.2024 E=  Equity Weekly &
09.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,
24.06.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
11.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &y
29.05.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,

1/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=146234959
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=AT0000A18XM4&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=AT0000A18XM4&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=AT0000A18XM4&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d0f3c552e749e8b4ba66984dca10cf427fea949bf4a764efe366e7fa42b78fb3&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=dbf6b603e1e5d631a&time=1722235210&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8afade942fcad43ab81f669976cb21dcd4e3bc405ef463d9990fc85dbe73e5b6&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=d41bf75886e2e494b&time=1722235210&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=57ebe60afcc6801e02f1a0bbea17e990db84a0a80c4bf67b8dc4ce80456eb7fa&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2776e9039f6982c48&time=1722235210&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a5b7c026e9d9db9f8ddd93c5171ba2143bee9beea77ea99fe404feeb93f94631&idfile=60499&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=7228eca09d15f2e8b&time=1722235210&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d34fe9255ce5f2d244a249815c103e76190d5dd761fa55cfa1ae958c7e308c6f&idfile=60413&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=faa90c5919bb4199d&time=1722235210&tool=RSC

AMS-OSRAM AG

Details

26.07.2024 17:30:46

Kurs
1,2255 CHF

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

12,69% (0,14)

ATO000A18XM4
AMS

SIX Swiss Exchange
CHF

Technologie

Aktie

1.261 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

1,2255 CHF
(83.727)

1,226 CHF (9.777)
1,20 CHF

1,305 CHF

1,192 CHF

1,0875 CHF
1,245656 CHF
11.426.162
14.233.062,76

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -44,59%
Perf (abs.) -1,05
Beta 3,04
Volatilitit 87,56

ERSTE

Group

3.004
1
1J 3J
-63,63% -84,50%
-2,29 -7,14
2,55 1,35
78,22 61,18
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit
Wiener Borse 26.07.2024 17:39
Tradegate 26.07.2024 22:26
Stuttgart FXplus 30.04.2021 08:32
Stuttgart 26.07.2024 15:08
SIX Swiss Exchange 26.07.2024 17:30
Minchen 26.07.2024 17:30
London Stock Exchange 26.07.2024 17:30

European Trade Reporting

1,1766 CHF (4.836.967
1,2670 CHF (3.237.766
1,2135 CHF (5.657.068
1,8852 CHF (6.087.292
2,3730 CHF (24.01.2024
0,9150 CHF (19.04.2024
4,3355 CHF (31.07.2023
0,8370 CHF (21.11.2023

—_ T = = — O O ~—

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

1,274 EUR 0,12 54
1,305 EUR 0,73 175
14,545 ATS 0,00 2
1,333 EUR 0,00 11
1,2255 CHF 14,23 3.004
1,288 EUR 0,03 7
20,60 CHF 0,63 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ISIN=AT0000A18XM4
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209988557
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107397522
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306674842
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107397521
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207016599
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107417535
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107417535

AMS-OSRAM AG

ERSTE

Group

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

26.07.2024
26.07.2024
17.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

17:10
20:09
18:24
19:30
11:16

1,289 EUR
1,353 EUR
1,40 USD
1,2965 EUR
1,32 EUR

0,00
0,03
0,04
0,00
0,00

12
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=393017912
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107397523
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11005331
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128812
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107275903

AMS-OSRAM AG

Firmenprofil

Firmenlogo

amul OSRAM

Kontaktdetails
AMS-OSRAM AG

Tobelbader Strafte 30 - 8141 Premstaetten
Telefon+43-3136-500-0

Fax: +43-3136-525-01

E-mail: sensors@ams-osram.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Aldo Kamper
Adam Wu

Jens Milnikel
Mark Hamersma
Rainer Irle
Robert Feurle

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Margarete
Haase

Monika
Henzinger

Andreas
Gerstenmayer

Andreas Mattes
Arunjai Mittal
Brigitte Ederer
Guido Klestil
Kin Wah Loh
Michael Krainz
Nadine Raidl
Patrick Reinisch
Wolfgang koren
Yen Yen Tan

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:sensors@ams-osram.com
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